iudicis mensurat blavam Guilielmi Cervi

et Bonini de Aste et sociorum quae erat

in navi.

4. — 1224, izm. 25, X1], in scala juzlaliiy

Cn'monae.

Boninus de Momolerio de Aste, nomine

suo et sociorum, petit a. potestate et as

sessoribus eius ut restituantur sibi et

sociis suis omnes expensas et damna quae

habuerunt occasione navium quas duxe

runt Cremonam, ut facere tenentur per

quoddam publicum instrumentum.

5. -— 1224, iul. I, XII, Crema/ma, in curia

palalii potestatis

Eadem postulatio facta a praedicto Bo

nino.
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6. - 1224, id. id.

Torsellus iudex promittit Bonino facere

ei rationem.

7. -- 1224, z'ul. 3, X11, Crcmonae.

Praedictus Boninus postulat a potestate

ut faciat sibi rationem.

8. -- 1224, iul. 4, X1], Cremonae.

Boninus eadem denuo postulat.

g. - 1226 (1225 ima), fan. 16, XIV, Cre

monae, in pieno comile

Potestas ponit in consilio quid volebant

et eis placebat de facto blavae Bonini de

Aste et sociorum; consilium dicit quod

eis ratio fiat pro communi.

10. - 1226 (1225 irta), 20 fabr. XIV, Cre

monafl, in plano consilia

ludex potestatis petit a consilio si ei

placet dare licentiam potestati ut teneat

placitum Bonini de Aste et sociorum, et

consilium assentit.

n. - 1226 (1225 im.), 21 fabr" XIV, Cre

monac.

Potestas delegat placita Bonini de Aste

et Guilielmi Cervi ct aliorum in Ripran

dino suo iudice.

12. -- 1227 (1226 ma), faba 11, crr/nonam

Bóhmer, op. cit., 829, c Carutti, Rag.

comitum Sabaudiae, pag 181.

Litterae Thomasii comitis Sabaudiae

et marchionis in Italia atque legati impe

ratoris per totam italiam et marchiam

Trivixii ad Cremonenses (1226), quibus

praecipit ut iustitiam faciant Bonino de

Montemolerio Astensi, dantur ab ipso Bo

nino Bernardino de Pio potestati.

13. - 1227 (1226 inc.),febr. 28, XV, Cre

manda

Potestas nunciat Bonino quod paratus

erat pro communi facere solvere ei quid

quid debebat.

14. - 1227, apit 1, XV, in palatio pote

slatis cremonensis.

Ambaxator comunis Astae postulat a

potestate ut faciat rationem Bonino, se

cundum quod proposuerat in credentia.

1- In Christi nomine. Anno 11 nativitate Domini

millesimo ducentesimo vigesimo VII, indiccione

quintadecima, uno die iovis primo intrante mense

aprilis, in pallacio in quo potestas cremonensis

moratur, presentibus testibus scilicet widone iu

dice potestatis Cremone, et domino Obizone eius

milite, et domino Lanfranco clerico sancti Martini.

lbi dominus Astesanus canonicus ecclesie sancti